1014
Castren' Capit' Pramsyben' in primo altiori tino tanquam per-
emptorio stare parere videri pro radiis vel radij spatii acre
aliqua p[ar]te non completa, tum altior aliq[ue] tam in p[ar]te quam
in toto tas quod opus fuerit satisfacere debet et tenebit, regas
suo succos obligat, eundem primam perennium et alios o[mn]es
consequenter eius causa tino semper geremus vera m[er]i-
tate pro maiori, immoennitate succorum, legone mbarel
extra Regm, servitio militari, ad munimenta, ad evictos, vel
alijs quibusvis legalit[er] impediment[is] et s[er]vitio non differet,
ad quodam ultra quod tino ad h[oc] sibi non recipiet, nul-
lary motus, appetus et ear[um] prosequi facien[tes], ac p[er]missa o[mn]ia
p[er]nis s[er]vitijs vel t[ri]butis, exasib[us], suspensib[us], fatis,
s[er]vitijs iuris, p[er]tinet t[er]re, bello conventiones et alijs q[ui]busvis
iur[is] remedijs et defensis non subleat[ur]. His tuis Regib[us]

1025
21¹¹
ad omnia marag[is]

Actum in Castro Pramsylien,
feria tertia ante festum Nativitat[is]
B[ea]te Marie virgin[is] A[nn]o d[omi]ni millimo sexcentesimo tri-
gesimo Quinto, Coram Venerabilis Iusticia de G[ra]ve,
Jan Sycinski P[ro]curatore Terr[arum] Vizagrodien[si] Vicecapit[ulo] atque
Alberto Alexandro Przewoienski Clarifero Terr[arum] et d[omi]ni Ca-
stren' Capit[ulo] Pramsyben[is], Officio et Actis
Ciecierska Sominiskiey debet.
Comparens p[ar]te cor[am] off[icio] d[omi]ni p[ar]tebus Castren' Capit[ulo] Pramsyben[is]
Gen.

1015
G[ra]ve Catharina de Grogowice uxor relicta G[ra]ve et Joh[ann]is
Ciecierski, à terr[is] d[omi]ni, s[er]vitio, foni, vire ac iurisdictione sua quavis
p[ar]te exempten[te] v[er]o, se verò cum s[er]vitijs bonis suis d[omi]ni
p[ar]te Castren' Capit[ulo] Pramsyben[is] p[er]s[er]vare quantum ad m[er]itum
p[ar]te spectat et pertinet totam et plenarie subijeren[te], men-
te corporeq[ue] sana exis[te]ntie, libere et per expressam exp[re]s-
sionem de ac suis succos in et super bon[is] suis g[ra]ve act[is] et s[er]vitijs
m[er]itum p[ar]te quibusvis m[er]itum et obligat p[ar]tebus G[ra]ve Anna
f[ra]tra sua, consorti verò relicta G[ra]ve d[omi]ni Iusticia Sominiskiey
s[er]vitijs ipsi summam mille flor[um] p[ar]te p[ar]te centi, veri et
quod debiti ab eadem Sominiska f[ra]tra sua mutuati s[er]vitijs p[ar]te
et festo Conversionis S[an]cti Iulij in anno millesimo sexcentimo
Quinto Septimo p[ar]te venturo dare solvere, et cor[am] off[icio] d[omi]ni p[ar]te
sententia Castren' Capit[ulo] Pramsyben[is] reat[is] et in effecta repo-
nere et relinquere, rep[er]it[ur] et relictam rurs[us] ab eor[um] off[icio]
non off[er]ere nec arrestare vel quovis modo lenitatem ipsi
impugnare, sub d[omi]ni s[er]vitijs summa mille flor[um] p[ar]te p[ar]te
per se d[omi]ni s[er]vitijs succos eadem G[ra]ve q[ui]busvis ipsi p[ar]te
sterni in casu non solute summa G[ra]ve pro t[er]re et t[er]re d[omi]ni
p[ar]te exp[re]s[is] ad solven[te] succos. Insuper eadem Reg[is] se,
nerva Catharina de Grogowice Ciecierska se s[er]vitijs suis in
et super bon[is] suis g[ra]ve act[is] ac s[er]vitijs p[ar]te quibusvis in-
scribit et obligat p[ar]tebus G[ra]ve Anna Sominiskiey
atque ipsi p[ar]te p[ar]te p[ar]te ex s[er]vitijs Actis Castren' ad
Actu d[omi]ni Pramsyben[is] ante decursum unius anni trans-
ferre et transportare, In quantum autem eadem G[ra]ve
Anna Sominiska ip[s]omet, aut p[ar]te ipsi visum fuerit eandem

Jurisdom dicti Tria Przemysleni ingressure, dat et condat
 plenariam facultatem et omniam potestatem pro parte filii sui
 Gonsalvi Annae Sowinskiy atque ipsi Jurisdomi pntem ad
 eam acta Tria quancumque voluerit transferre et trans-
 portare, quae transporto eius valori esse debet ac si se de
 cognitione pntis facta et peracta fuisset, nec eam ullatenus
 eam Regis vel ipsi pnti impesiet, sub radio simili summa mille
 flor. pntis poloni in casu non transportata aut transpor-
 tati pntis Jurisdomi pntis pro tpe et loco supi expressi ad
 solvenda iuramentum succumbent. Pro quibus quicquid radio
 vel radio modo pntis succubiti ac summa ipsa pntis per-
 solven complendi pntis acta exis memorata Regis eorum
 pntis ad missam supra pntis filii sui suororumve eis ad pntis
 pntis Castren Capiteale Przemysleni, ex tunc relictu supra pntis
 quae ad eandem et satisfaciend pntis ac summa pntis
 pntis mediam in primo citatis tino tanquam gemis
 stare parere, unde pro variis pntis variis pntis ac summa
 ipsa pntis non soluta, tum citis actis satisfacere debet
 et tenebitur seip ac suos suos obligat. Eundem tunc primis
 gemum et alios oes consequent eius cause tunc semp pntis
 vera infirmitate, pro maiori, minore tunc suororum, legem in
 tra vel extra Regem, servitio militari, ad munimenta, ad ericta
 rem, vel alij quibusvis legalibus impediment et dicitur non suffren
 ad quietem ultra pntis tinos villam sibi non recipien, nullamq
 motionem, appetit et eam pntis pntis facien, ac pntis oia pntis
 nis simpliciter vel tripliciter, evasione, suspensio, fatals in pntis
 scriptione Tria, bello conventioney et alij quibusvis iuris
 44m.

remedijs atque defensis nullatenus subterfugien. Hac se
 pntis Jurisdomi ad pntis oia mediant.

Olszomskie, Filia Insubit.

Comparens pntis cor offe dicitur pntis Castren Capiteale Przemysleni
 Gonsalus Laurentij Olszomski de Ducatu Masoviae et Delu-
 Ciuszoren, rudo a Tria dicitur, iuribus, iurisdictionibus, suis qui-
 busvis pntis et competens, quic aut iurisdictioni Castren Capiteale Przemys-
 sheni quoad actum pntis attinet se cum suoribus ac bonis suis
 oibz totam et plenarie incorporat et subijcet sane mente et cor-
 pore exis palam, libere, pntis et per expressi pntis Anna ipse se et
 suos suos in et super bonis suis pntis oibz ac summa pntis pntis sa-
 bit et factis iuribus et obligat pntis Gonsalus Casparinus cum Gonsala
 Zuzia Lanchoronska de Brzezie consorte sua legitima filia sui e-
 riusq pntis summam mille flor. pntis poloni ipsam corne debiti et
 expedit se bonis pntis et maternis pntis concernent certi, veri
 et liquidi debiti. Inic pro die et festo Staturitatis Bnne Virginis Ma-
 ria per annum pntis tunc relictis dare, solvere, et coram offe dicitur
 dicitur pntis Castren Capiteale Przemysleni reat et in effecta
 reponere, repositamq et relictam rursus ab eodem offe non effe-
 derubere, nec arrestare seu modo quovis impugnare, idq debere,
 sed omnia summa mille flor. pntis poloni per eundem pntis Lau-
 rentian Olszomski vel eius pntis, pntis Gonsalus Casparinus Olsza-
 mouska filia sui aut eius pntis ob non solutionem summa pntis
 pro tpe et loco supra expressi ad solvenda succumbent. Ceteram tunc
 morata Regis Gonsalus Laurentij Olszomski se et suos suos in
 et super bonis suis pntis oibz ac summa pntis pntis et factis iuribus
 et obligat pntis pntis Gonsalus Casparinus Olszomski eicijq
 pntis Jurisdomi pntis ex filii dictis Castren ad dicta Tria Przemysleni.